

Ibuvit D3 2000 IU 150 kapsułek



Cena: 61,41 pln

Opis słownikowy

Dawka	2 000 I.U.
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	150 kapsułek
Postać	kapsułki miękkie
Producent/ Dystrybutor	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Vitaminum D
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Ibuvit D3 2000 IU to lek w postaci kapsułek miękkich zawierający w każdej kapsułce 2000 jednostek międzynarodowych (IU) cholekalcyferolu, który jest identyczny z witaminą D wytwarzaną w organizmie człowieka. Jest przeznaczony dla dzieci w wieku 11 lat i starszych oraz dorosłych. **Skład** Substancją czynną jest cholekalcyferol (witamina D3). Każda kapsułka zawiera 50 mikrogramów (2000 IU) cholekalcyferolu (witaminy D3). Substancje pomocnicze: olej krokoszowy oczyszczony, żelatyna, glicerol, woda oczyszczona, triglicerydy kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha. **Dawkowanie** Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Nie należy stosować produktu leczniczego dłużej niż zalecane lub w większych dawkach, jak również nie stosować jednocześnie innych leków, suplementów diety ani innego rodzaju środków spożywczych zawierających witaminę D (cholekalcyferol), kalcytriol lub inne metabolity i analogi witaminy D bez porozumienia z lekarzem. Dawkowanie Ibuvitu D 2000 IU jest zależne od wskazań. -Profilaktyka niedoboru witaminy D i stanów wynikających z niedoboru witaminy D u dorosłych oraz dzieci i młodzieży w wieku 11 lat i powyżej - 1 kapsułka dziennie. - Leczenie wspomagające w osteoporozie - 1 kapsułka dziennie. - Profilaktyka niedoboru witaminy D u kobiet planujących ciążę, w ciąży i karmiących piersią, w porozumieniu z lekarzem - zazwyczaj to 1 kapsułka dziennie, chyba, że lekarz zaleci inaczej. **Działanie** Witamina D uczestniczy w licznych procesach, m.in. reguluj poziom wapnia i fosforanów w organizmie, wpływając na stan kości, zębów i mięśni. **Wskazania** Lek Ibuvit D3 IU jest stosowany w profilaktyce stanów związanych z niedoborem witaminy D u dorosłych z prawidłową masą ciała oraz dzieci i młodzieży z prawidłową masą ciała w wieku 11 lat i powyżej; w leczeniu wspomagającym w osteoporozie u dorosłych; w profilaktyce niedoboru witaminy D u kobiet planujących ciążę, w ciąży i karmiących piersią (wyłącznie po konsultacji z lekarzem). **Przeciwwskazania** Nie należy stosować leku u osób z uczuleniem na cholekalcyferol lub którykolwiek z pozostałych składników leku oraz u pacjentów z: hiperkalcemią, hiperkalcurią; ciężką niewydolnością nerek, kamicą nerkową i wysokim poziomem witaminy D.